



Enersense mukaan Porin kaupungin rakentamaan kansainväliseen merituulivoiman osaamis- ja operointikeskittymään

Enersense International Oyj
Lehdistötiedote 20.06.2023 klo 06.00

Päästöttömien energiaratkaisujen toteuttaja Enersense on mukana merituulivoiman ympärille perustuvassa kansainvälisessä osaamis- ja operointikeskittymässä, jota Porin kaupunki on alkanut rakentaa. Hankkeen ohjausryhmässä on edustus Porin kaupungin, sataman sekä kaupungin omistaman Suisto Kiinteistöjen lisäksi Suomen Hyötytuulella, Enersensellä sekä sataman logistiikkapalveluja tarjoavalla hollantilaisella Olmarilla. Osaamiskeskukseen tavoitellaan lisäksi merituulivoiman kansainvälisiä teknologia- ja palvelutoimittajia.

”Selkämeren alue on kansainvälisestikin yksi otollisimpia seutuja merituulivoimaloiden rakentamiselle: 400 kilometrin säteellä Porista on julkistettu Suomessa ja Ruotsissa yhteensä 15 isompaa voimalahanketta. Osaamiskeskittymä tukee Enersensen kasvutavoitteita ja mahdollistaa entistä paremmin Enersensen EPCI-toimittajan roolin merituulivoimahankkeissa. Enersensen merituulivoimaosaamisella ja 50 000 m² tuotantotiloillamme Porin Mäntyluodossa on merkittävä rooli osaamiskeskittymän rakentumisessa, ja uskomme, että eri toimijoiden välinen yhteistyö tuo merkittäviä synergiaetuja”, toteaa Jaakko Leivo, liiketoimintajohtaja, Smart Industry.

Lisätietoja:

Jaakko Leivo, liiketoimintajohtaja, Smart Industry
Puhelin: +358 40 079 4543
Sähköposti: jaakko.leivo@enersense.com

Mediayhteydenotot:
Tommi Manninen, viestintä- ja yhteiskuntasuhdejohtaja
Puhelin: +358 40 0437515
Sähköposti: tommi.manninen@enersense.com

Enersense lyhyesti:

Enersense International Oyj on päästöttömien energiaratkaisujen toteuttaja, joka on vahvasti mukana tukemassa vallitsevaa energiamurrosta ja mahdollistamassa päästötöntä yhteiskuntaa. Enersense-konsernin liikevaihto vuonna 2022 oli 268 miljoonaa euroa. Yhtiö työllistää yhteensä noin 2 000 henkilöä, ja se toimii Suomessa ja kansainvälisesti. Enersensen osake noteerataan Nasdaq Helsingissä (ESENSE). Yhtiön verkkosivut sijoittajille löytyvät osoitteesta www.enersense.fi/sijoittajalle.